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Ред. 
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Назив на примарниот 

производител 

РБО на 

одгледувалиште 

Адреса на 
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Податоци за животните 
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Локација на 

објектот 
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капацитет на 

производство 

Датум на упис 

во евиденција 

1.  

 

 

1841КП0001 

 

Драге Станисавовски 100800230 
с. Нерав Крива 

Паланка 
40 пчелни семејства 

с. Нерав 

Крива 

Паланка 

800 кг 11.05.2018 

2.  1841КП0002 Зоран Младеновски 100800267 
с. Нерав Крива 

Паланка 
31 пчелно семејство 

Барска мала с. 

Нерав Крива 

Паланка 

400 кг 11.05.2018 

3.  1841КП0003 Заре Спасовски 100800285 
с. Нерав Крива 

Паланка 
63 пчелни семејства 

Балабанци с. 

Нерав Крива 

Паланка 

900 кг 11.05.2018 

 

 


